



## 2018年8月份信用卡各項重要業務及財務數字

單位：新台幣 元

流通卡數	605,019	卡
有效卡張數	425,505	卡
當月發卡張數	9,850	卡
當月停卡張數	6,344	卡
循環信用餘額	2,309,981,784	元
未到期分期付款餘額	1,726,672,397	元
未到期分期償還預借現金金額	277,727,269	元
未到期分期償還代墊消費帳款金額	1,438,808,438	元
未到期分期償還代墊帳單帳款金額	10,136,690	元
當月簽帳金額	5,705,497,935	元
當月預借現金金額	43,076,064	元
逾期三個月以上帳款佔應收帳款餘額比率	0.20	%
逾期六個月以上帳款佔應收帳款餘額比率	0.00	%
備抵呆帳提足率	2,971	%
當月轉銷呆帳金額	6,932,699	元
當年度累計轉銷呆帳金額	63,590,426	元

\* 依據財政部規定，各發卡機構應自九十三年七月起(即九十三年六月份資料)，於每月十五日將信用卡前一個月底應揭露項目，揭露於自行網站上。

\*\*循環信用餘額包含應收本金與爭議款，扣除持卡人溢付款。



## 2018年8月份循環信用年利率差別利率訂價現況

(不分卡別之全體持卡人正卡)

差別利率級別：共14級

	各級別循環信用利率	戶數	分布比例
1	5.68%	4,184	0.80%
2	6.68%	74,388	14.17%
3	7.68%	59,929	11.41%
4	8.68%	35,107	6.69%
5	9.68%	91,679	17.46%
6	10.68%	77,917	14.84%
7	11.68%	15,812	3.01%
8	12.68%	717	0.14%
9	13.68%	4,086	0.78%
10	14.68%	38,227	7.28%
11	14.78%	55,106	10.49%
12	14.88%	30,069	5.73%
13	14.98%	34,588	6.59%
14	15.00%	3,296	0.63%
平均數利率		10.76%	
中位數利率		9.68%	
眾數利率		9.68%	

依銀行公會103年6月30日全信字第1030001316A號函辦理公告

©版權所有・不得轉載。滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司2018

## 2018年9月份信用卡各項重要業務及財務數字

單位：新台幣 元

流通卡數	607,157 卡
有效卡張數	427,637 卡
當月發卡張數	7,719 卡
當月停卡張數	5,581 卡
循環信用餘額	2,315,931,205 元
未到期分期付款餘額	1,679,160,618 元
未到期分期償還預借現金金額	272,072,353 元
未到期分期償還代墊消費帳款金額	1,397,749,970 元
未到期分期償還代墊帳單帳款金額	9,338,295 元
當月簽帳金額	5,148,558,663 元
當月預借現金金額	36,009,085 元
逾期三個月以上帳款佔應收帳款餘額比率	0.17 %
逾期六個月以上帳款佔應收帳款餘額比率	0.00 %
備抵呆帳提足率	3,258 %
當月轉銷呆帳金額	6,367,971 元
當年度累計轉銷呆帳金額	69,958,397 元
<p>* 依據財政部規定，各發卡機構應自九十三年七月起(即九十三年六月份資料)，於每月十五日將信用卡前一個月底應揭露項目，揭露於自行網站上。</p> <p>**循環信用餘額包含應收本金與爭議款，扣除持卡人溢付款。</p>	



## 2018年9月份循環信用年利率差別利率訂價現況

(不分卡別之全體持卡人正卡)

差別利率級別：共14級

	各級別循環信用利率	戶數	分布比例
1	5.68%	7,614	1.44%
2	6.68%	91,648	17.39%
3	7.68%	82,043	15.57%
4	8.68%	41,126	7.80%
5	9.68%	89,102	16.90%
6	10.68%	73,037	13.86%
7	11.68%	12,853	2.44%
8	12.68%	387	0.07%
9	13.68%	4,623	0.88%
10	14.68%	30,002	5.69%
11	14.78%	44,516	8.45%
12	14.88%	23,725	4.50%
13	14.98%	24,062	4.57%
14	15.00%	2,362	0.45%
平均數利率		10.16%	
中位數利率		9.68%	
眾數利率		9.68%	

依銀行公會103年6月30日全信字第1030001316A號函辦理公告

©版權所有・不得轉載。滙豐(台灣)商業銀行股份有限公司2018